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134.827.745,18         10.719.462,66

135.769,61                

49.371.378,95           3.291.816,60
49.371.378,95            Repasses do País - FCO 1.857.798,12

Repasses do País - BNDES 1.434.018,48
10.967.195,65           
10.967.195,65           7.427.646,06

2.061.255,54
50.737.742,67           Fiscais e Previdenciárias 845.753,60
38.414.941,20           Diversas 4.520.636,92
20.475.033,21           

389.719,10                
(8.541.950,84)            

23.305.349,80           NÃO CIRCULANTE:
23.305.349,80           29.461.820,98                         

29.461.820,98                         
Repasses do País - FCO 19.003.787,23                         

310.308,50                Repasses do País - BNDES 10.458.033,75                         
310.308,50                

NÃO CIRCULANTE:
 REALIZÁVEL A LONGO PRAZO 70.405.954,38           170.856.670,10                       

163.314.977,76                       
63.846.369,32           7.541.692,34                           
18.754.602,42           
48.000.952,05           

2.723.524,48             
(5.632.709,63)            

CONTAS DE RESULTADO 19.388,11                                
8.717.081,80                           

6.559.585,06             (8.389.243,21)                          
6.559.585,06             200.701,43                              

(73.792,71)                               
5.823.642,29             (272.349,50)                             
3.921.672,66             (163.009,70)                             
2.421.898,00             
1.867.365,74             
(367.591,08)               
450.058,41                

1.339.250,64             
(889.192,23)               

1.759,63                    

                                            BALANCETE  PATRIMONIAL EM 31 DE MARÇO DE 2015 - EM R$ Mil

ATIVO PASSIVO

 CIRCULANTE CIRCULANTE 

          DISPONIBILIDADES 

          APLICAÇÕES INTERF. DE LIQUIDEZ          OBRIGAÇÕES POR EMPRÉST. E REPASSE 
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez

          TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS
Carteira Própria          OUTRAS OBRIGAÇÕES  

Sociais Estatutárias
          OPERAÇÕES DE CRÉDITO

Empréstimos Setor Privado
Financiamentos Setor Privado 
Financiamentos Rurais e Agronegócio 
Provisão p/ Operaç. Créd. Liq. Duvidosa

          OUTROS CRÉDITOS 
Diversos EXIGÍVEL A LONGO PRAZO

        OBRIGAÇÕES POR EMPRÉST. E REPASSE

          OUTROS VALORES E BENS 
Outros Valores e Bens

PATRIMÔNIO LÍQUIDO 
Capital Social

          OPERAÇÕES DE CRÉDITOS     Reserva de Lucros
Empréstimos Setor Privado
Financiamentos Setor Privado 
Financiamentos Rurais e Agronegócio 
Provisão p/ Operaç. Créd. Liq. Duvidosa

Receitas Operacionais
          OUTROS CRÉDITOS Despesas Operacionais

Diversos Receitas Não Operacionais
Despesas Não Operacionais

 PERMANENTE (Imposto de Renda)
     IMÓVEIS DE USO (Contribuição Social)

Terrenos
Edificações
Depreciações Acumuladas

     IMOBILIZADO DE USO
Imobilizado de Uso
Depreciações Acumuladas

     DIFERIDO 1.759,63                    
73.327,80                  

(71.568,17)                 
1.450.151,59             
2.380.547,12             
(930.395,53)               

211.057.341,85         211.057.341,85                       

     DIFERIDO 
Gastos com Logiciais 
Amortizações Acumuladas

     INTANGÍVEL
Ativos Intangíveis
Amortizações Acumuladas

 TOTAL DO ATIVO                      TOTAL DO PASSIVO

DIRETORIA EXECUTIVA CONSELHO FISCAL
HUMBERTO TANNÚS JÚNIOR

  Diretor Presidente SILVIO VIEIRA DA LUZ
ALAIR DA SILVA ROCHA MACÁRIO DE PAIVA NETO

SÉRGIO DUARTE DE CASTRO MARIA TEREZINHA DA MOTA BATISTA
  Diretora de Prospecção de Oportunidades de Negócios Contadora CRC/GO 8.031 CPF 311.069.601-06

Diretor Administrativo e Financeiro WANDERLINO TEIXEIRA DE CARVALHO
ÁLVARO AUGUSTO CRUZ FONSECA DOS REIS 

Diretor de Operações CONTADORA


